REQUERIMENTO Nº _____ 2020

(DO SR. LUCIANO DUCCI)

Requeiro,  com  base  no  regimento

interno da Câmara dos Deputados, a

coautoria do PL 3668/2020.

Senhor Presidente,

Requeiro, com base no regimento interno da Câmara dos Deputados, a

coautoria  do  PL  3668/2020,  que  dispõe  sobre  “a  manutenção  do  conjunto

ordenado de objetivos e princípios que envolvem a aplicação e a execução das

medidas socioeducativas durante o período de crise sanitária  causada pela

Covid-19".

Sala de Sessões, 13 de julho de 2020.

Palácio do Congresso Nacional - Praça dos Três Poderes - Anexo IV - Gabinete 427 - Brasília - DF - CEP 70160-900
Telefone: (61) 3215-5427

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Luciano Ducci – PSB/PR

*C
D2

06
34

99
00

20
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r L
uc

ia
no

 D
uc

ci
 (P

SB
/P

R)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
45

7,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
86

7/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

5/
07

/2
02

0
14

:3
6

- M
es

a

Requerimento
(Do Sr. Luciano Ducci )

R e q u e i r o ,  c o m  b a s e  n o

reg imento in terno da Câmara dos

Deputados, a coautoria do PL 3668/2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD206349900200, nesta ordem:

 1  Dep. Luciano Ducci (PSB/PR)

 2  Dep. Alexandre Padilha (PT/SP)

 3  Dep. Eduardo Barbosa (PSDB/MG)

 4  Dep. Carmen Zanotto (CIDADANIA/SC)

 5  Dep. Leandre (PV/PR)

 6  Dep. Marcelo Freixo (PSOL/RJ)

 7  Dep. Valmir Assunção (PT/BA)

 8  Dep. João H. Campos (PSB/PE)

 9  Dep. Tabata Amaral (PDT/SP)

 10  Dep. Fábio Trad (PSD/MS)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r L
uc

ia
no

 D
uc

ci
 (P

SB
/P

R)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
45

7,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
86

7/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

5/
07

/2
02

0
14

:3
6

- M
es

a